(placement du personnel) et installées en République du Cameroun.

4. FINANCEMENT :
Les prestations objet du présent appel d’offres sont financées par le budget de fonctionnement du Fonds routier,

exercice 2023 – Guichet « Entretien ».

5. COÛT PRÉVISIONNEL :
Le coût prévisionnel de la lettre commande est de quinze millions cinq cent mille (15 500 000) FCFA.

6. CONSULTATION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES :
Le dossier d’appel d’offres pourra être consulté aux heures ouvrables (07h 30 - 15h 30) au Fonds routier sis au 12ème

étage de l’immeuble SNI à Yaoundé (Courrier) porte 12-21, dès diffusion du présent avis.

[...]

Le dossier d’appel d’offres peut être obtenu dans les bureaux du Fonds routier sis à l’Immeuble SNI, 12ème étage,

porte 12.21 –Tél. (237) 222 22 47 52 - Yaoundé - Cameroun, sur présentation d’une quittance de versement au compte
d’affectation spécial CAS ARMP n° 33598860001-94 à la BICEC, d’un montant de vingt-cinq mille (25 000) FCFA, non
remboursable, représentant les frais d’acquisition du dossier. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se
faire enregistrer en laissant leur adresse complète : BP…… ; FAX ……… ; TEL…………

8. REMISE DES OFFRES :
Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies

[...]

des services de gardiennage des personnes et des biens du Fonds Routier. (En procédure d’urgence).

« A n’ouvrir qu’en séance de dépouillement ».

9. RECEVABILITÉ DES OFFRES
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant de trois

cent dix mille (310 000) FCFA valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. Cette
caution pourra avoir l’une des formes suivantes :

 versement ou virement dans le « compte caution » ouvert auprès de la SCB Cameroun – agence du Boulevard du

[...]

ROAD FUND
(P.A.C.)
----------

4. FINANCING:
The services under this Call for Tenders will be financed by the Road Fund’s operating budget of the 2023 financial year

– “Maintenance Window”.

5. ESTIMATED COST:
The estimated cost of the jobbing order is fifteen million five hundred thousand (15,500,000) CFA francs.

6. CONSULTATION OF TENDER DOCUMENTS:
Tender documents may be consulted during working hours (7.30 a.m. to 3.30 p.m.) at the Road Fund located on the 12th

floor of the SNI Building in Yaounde (Mail service), Room 12-21, upon publication of this call for tenders.

[...]

Tender Documents may be obtained from the Road Fund's offices at the SNI Building, 12th floor, Room 12.21 - Tel.:

(237) 222 22 47 52 - Fax: (237) 222.22.47. 89 -Yaounde - Cameroon, upon presentation of the receipt of payment into the
Earmarked Account PCRA No. 33598860001-94 at BICEC, of an amount of twenty-five thousand (25,000 ) CFA francs, non-
refundable, representing the cost of the file. Upon withdrawal of tender documents, tenderers shall be registered by
indicating their full address: PO Box…… ; FAX ……… ; TEL.…………

8. SUBMISSION OF TENDERS:
Drafted in English or French and in septuplicate (7) including one (1) original and six (6) copies, labelled as such,

[...]

03/AONO/CIPM/FR/2023 of 24/02/2023 for the provision of security guard services
for persons and property of the Road Fund. (In emergency procedure).

“To be opened only during bids opening session."

9. TENDER COMPLIANCE
Each bidder shall submit their administrative documents, a bid bond amounting to three hundred and ten thousand

(310,000) CFA francs valid for thirty (30) days, with effect from the original tender validity deadline. This guarantee may
take either of the following forms:

 payment or transfer to the “guarantee account” opened at SCB Cameroon - 20 May Boulevard Branch: